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NOMBRE
ALEJANDRO
ALTAGRACIA DILENA
ANA DAYCE
ANGEL DANILO
ANGEL LUIS
ANGEL MIGNOLIO
ANTONIA
ARQUIMIDES
BIANNI
BLAS ARSENIO
CARLOS MANUEL
CARLOS MANUEL
DAURY ALEXANDER
DAYSI FEDERINA
DENICE AIDE
DOMINGA CELENIA
EDDY BOLIVAR
EDUARDO EMILIO
EMILIANO
FATIMA
FELIX BENIGNO
FELIX JUAN
FRANCIS MANUEL
GLORIA J.
GUILLERMO AMAURIS
HANSEL ERNESTO
HANSY ESTHER
HERINEL
INGRID MARISOL
JAVIER ENRIQUE
JENNIFER YOMEIRY
JOHNNY
JORGE LUIS
JOSE LUIS
JOSE LUIS

JUNTA MUNICIPAL DE EL PINAR

Listado Empleados por Némina

APELLIDOS
DEL JESUS SANTANA
SANCHEZ TEJEDA
MINYETTY CUSTODIO
MANCEBO PUJOLS
MINYETTY MORDAN
ARIAS MANCEBO
MORDAN
MARTINEZ
REYE MORDAN
DIAZ SANCHEZ
BAEZ ROSSIS
MORDAN
PIMENTEL PUJOLS
CASADO MINYETY
TEJEDA TEJEDA
TRONCOSO TEJEDA
MINYETTY ALCANTARA
MELO RAMIREZ
MORDAN SANCHEZ
MINYETTY DIAZ
SANCHEZ DIAZ
TRONCOSO
MORDAN MORDAN
MINYETY MINYETY
CASADO CUSTODIO
MINYETTY CASADO
ACOSTA PUJOLS
CUSTODIO MANCEBO
MINYETTY
MINYETY ALCANTARA
BAEZ CASADO
MORDAN MORDAN
ENCARNACION CALDERON
MORDAN RAMIREZ
PUJOLS CUSTODIO

CARGOS
MONITOR DE DEPORTE
ENC. DE LA COCINA
ENCARGADA DE LIMPIEZA LOS PALMARITOS
OBRERO DEL CAMION
ALCALDE LA CIENAGA
ALCALDE DE LA MESA DE DOMINGO
VICE-DIRECTORA
ENC. DE DEPORTES EL CERCADO
SUPERVISOR DE BIBLIOTECA
AYUDANTE ALCALDE EL PINAR
ENCARGADO DE MEDIO AMBIENTE
ENCARGADO DEL PLAY DE LA CIENAGA
ENCARGADO DE CULTURA
ENCARGADA DE RECURSOS HUMANOS
ENC. DE LA FUNERARIA MUNICIPAL
ENCARGADA DE LA BIBLIOTECA
SUPERVISION LIMPIEZA LOS PALNMARITOS
ENC. LIMPIEZA DEL CEMENTERIO
INSPECTOR DE ALCALDES
OBRERA DE ORNATO
DIRECTOR MUNICIPAL
OBRERO DE ORNATO
ALCALDE LOS NEGRO
OBRERA LOS TRAMOJOS
ENCARGADO PARQUE EL CERCADO
PRESIDENTE CONCEJO DE VOCALES
VOCAL
ENC LIBRE ACCESO A LA INFORMACION
ENCARGADA DE GENERO
VICE PRESIDENTE CONCEJO DE VOCALES
SUPERVISORA DE ORNATO
SUPERVISOR DE ORNATO PARTE ALTA
CHOFER DEL CAMION
MECANICO
ENC. PROPAGANDA DEL PLEY EL PINAR

SUELDO NETO

3,000.00
5,500.00
5,000.00
7,500.00
4,000.00
3,000.00
9,000.00
2,500.00
3,000.00
2,500.00
4,000.00
3,000.00
4,000.00
8,000.00
5,000.00
3,000.00
3,000.00
2,500.00
3,000.00
3,500.00
45,000.00
7,500.00
2,500.00
4,000.00
2,500.00
14,290.00
12,000.00
7,500.00
4,000.00
13,200.00
5,000.00
3,500.00
11,000.00
8,000.00
2,000.00



JUAN ANTONIO
KENNEDY GERONIMO
LEIDYS PAOLA

LUIS ARGELIO

LUIS DARIO

LUIS MANUEL

LUIS MANUEL

LUIS SALVADOR
MARCELA

MARITZA ARACELIS
MIRTHA FRIAS
NELSON GUARIONEX
OSVALDO EMILIO
PEDRO ANTONIO
RAFAEL DANERIS
RAFAEL DANILO
RAFAEL DARIO
RAFAEL EDELMIRO
RAFAEL ESTEBAN
RAMON

RAMON ANT.
RAMON LEONEL
REYES MARIA
ROMULA DARIANA
SALVADOR DEL CARMEN
SANTO

SANTO DANILO
TEODORO

VIRDA SOHENNYS
WILSON DANIEL
YANETTE ODERTO
YERIS

YOENMY MARILEYDI

PUJOLS
MINYETY
PUJOLS MATOS
CASADO SANCHEZ
TRONCOSO MACEA
MEJIA ARIAS
TEJEDA MANCEBO
ROSSIS ROSSIS
MINYETTY MORDAN
MANCEBO CIPRIAN
RAMIREZ
SANCHEZ ENCARNACION
CUSODIO DE LOS SANTOS
SANCHEZ PUJOLS
HERNANDEZ
PUJOLS TRONCOSO
SANCHEZ ROSSIS
ENCARNACION CUSTODIO
CASTELLANOS SOTO
DEL CARMEN MINYETY
DIAZ BAEZ
MINYETTY MINYETTY
ROSSIS CASADO
PINALES PIMENTEL
LUNA CUSTODIO
ESPEJO TEJEDA
PUJOLS CUSTODIO
MAZARA GUERRERO
ROSSIS CUSTODIO
REYES ARIAS
SANCHEZ MORDAN
MINYETY MANCEBO
ROSSIS TEJEDA

ALCALDE DE BEJUCAL

ENCARGADO DE BRIGADA

TESORERA MUNICIPAL

ZACATECA

SUPERVISOR DE ORNATO

MENSAJERO

AMARRADOR DE ANIMALES

SERENO NOCTURNO

ENCARGADA LIMPIEZA PARQUE EL PINAR
CONCERJE

ENC. PARADOR FOTOGRAFICO LOS PARAMARI

CHOFER MINIBUS ESCOLAR
MENSAJERO

OBRERO DE ORNATO

ALCALDE DE LOS PALMARITOS
ALCALDE DE EL PINAR

MENSAJERO

OBRERO DE ORNATO

ENCARGADO DE COMPRAS

ALCALDE DEL CERCADO

AYUDANTE ALCALDE DE EL CERCADO
AYUNDANTE ALCALDE LOS COROZAOS
ENC.LIMPIEZA CEMENTERIO
ENCARGADA DE ORNATO

ALCALDE DE LOS TRAMOJOS
COBRADOR DE IMPUESTOS
ENCARGADO DEL PARQUE MUNICIPAL
ENCARGADO DE FINANZAS
SECRETARIA DEL CONCEJO

OBRERO DE LIMPIEZA

OBRERO DEL CAMION

SUPERVISOR DE OBRAS
RECEPCIONISTA

Lu i< Q@m Q/o <.

FELIX B. SANCHEZ DIAZ
DIRECTOR

LEYDIS PAOLA PUJOLS MATOS
TESORERA

JUNTA MUNICIPAL EL PINAR SAN JOSE DE OCOA, REP.DOM.

SINDICATURA
GESTION 2024-2028

2,500.00
2,500.00
16,000.00
5,000.00
7,000.00
7,500.00
3,000.00
7,500.00
4,000.00
5,500.00
5,000.00
7,500.00
2,000.00
9,000.00
3,500.00
6,000.00
2,000.00
9,000.00
10,000.00
3,000.00
3,000.00
3,000.00
2,000.00
3,500.00
3,000.00
3,000.00
6,000.00
14,000.00
7,500.00
9,000.00
9,000.00
4,000.00
7,500.00



